
امام على (ع)
نشانه هاى بخت برگشتگى، چهار چیزند: بدى برنامه ریزى، زشتى ریخت 

و پاش، اندکى عبرت گیرى و فراوانى عذرخواهى.

هر نفسى که فرو مى بریم، مرگى را که مدام به ما دست اندازى مى کند 
پس مى زند. در نهایت این مرگ است که باید پیروز شودزیرا از هنگام تولد؛ بخشى 
از سرنوشت ما شده و فقط مدت کوتاهى پیش از بلعیدن طعمه اش، با آن بازى 

آرتورشوپنهاور مى کند.    
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ادامه فعالیت آتشفشان در جزیره لاپالما اسپانیا.                    منبع: آسوشیتدپرس

رضوان داوودى جم / گروه ایران
News.arak93@gmail.com

مدیرعامل شرکت کربن صنعت 
امیرکبیر (آندسازى) آلومینیوم اراك 
گفت: عملیات اجرایى این واحد 
تولیدى 36 درصد پیشرفت فیزیکى 
دارد و بر اساس زمان بندى تا پایان 

سال 1402 به بهره بردارى مى رسد. خسرو غفارى، افزود: منابع مالى براى ساخت 
واحد(آندسازى) با عنوان شرکت کربن صنعت امیرکبیر 37 هزار میلیارد ریال 
برآورد شده که تاکنون 10 هزار میلیارد ریال آن تأمین هزینه شده است. 
همچنین هزینه تجهیزات شرکت کربن صنعت امیرکبیر نیز بیش از 70 میلیون 
دلار است که بخشى آن به ارزش 24 میلیون دلار خریدارى و در انبارهاى شرکت 
ایرالکو نگهدارى مى شود و تلاش بر این است که بقیه تجهیزات از واحدهاى 
تولیدى داخلى خریدارى شود. وى اظهارکرد: راه اندازى واحد(آندسازى) اراك 
سالانه حدود 35 میلیون دلار صرفه جویى ارزى در پى دارد و بیش از 300 فرصت 
شغلى مستقیم نیز ایجاد مى کند. غفارى بیان کرد: براى ساخت واحد تولید آند 
ایرالکو 150 هکتار زمین خریدارى شده که 25 هکتار آن به(آندسازى) اختصاص 
یافته و این واحد تولیدى در هفت ساختمان اصلى در حال ساخت است. وى افزود: 
تأمین زیرساخت هاى لازم از جمله ساماندهى جاده دسترسى، آب، برق، گاز و 
فاضلاب مهم ترین خواسته در این طرح مهم صنعتى است و انتظار مى رود با حل 
این مسائل روند پیشبرد این طرح شتاب گیرد.  لذابراى تولید هر کیلوگرم 
آلومینیوم حدود 500 گرم آند نیاز است و اکنون شرایطى در کشور پیش آمده که 
تولید این محصول موانع خاصى ندارد و در آینده نزدیک صفر تا 100 آند در داخل 
کشور تولید خواهد شد. در آلومینیوم ایران، 2 خط تولیدى 200 آمپر و 68 
کیلوآمپر وجود دارد که آندهاى مصرفى آن ها با هم متفاوت هستند، خط 200 
کیلو آمپر آندهاى 700 کیلو و خط قدیم آندهاى کوچک تر را مصرف مى کند.

همچنین راه اندازى واحد(آندسازى) اراك سه هزار و 700 میلیارد تومان سرمایه 
نیاز دارد و تا کنون بالغ بر یک هزار میلیارد تومان براى آن هزینه شده است.ایرالکو 
شرکت مادرتخصصى تولید آلومینیوم در ایران است که در اراك مستقر بوده و تهیه 
آند مصرفى در فرایند تولید این شرکت تاکنون از طریق صادرات دنبال شده است.

مدیرعامل شرکت کربن صنعت امیرکبیر (آندسازى) آلومینیوم اراك؛

واحد آندسازى شرکت آلومینیوم ایران 36 درصد 
پیشرفت فیزیکى دارد

صنعت

کاریکاتور

تصویر روز

پیام پورفلاح با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به انتقاد از توصیه هاى 
عجیب و غریب در برنامه هاى مختلف تلویزیونى به مردم در شرایط سخت 

اقتصادى پرداخت.
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مدیر سرمایه گذارى  مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net جهاد سازمان 

کشاورزى استان 
همدان گفت: 24 واحد تولیدى که بیشتر در حوزه صنایع 
تبدیلى قرار داشتند و به دلیل کرونا و مخاطرات بخش 
کشاورزى از چرخه تولید خارج شده بودند با تسهیلات سرمایه 

درگردش به فعالیت خود بازگشتند.
مدیر سرمایه گذارى سازمان جهاد کشاورزى استان همدان 
اظهارکرد: در سال 1400 مبلغ 138 میلیارد تومان براى احیا 
واحدهاى تولیدى که نیاز به سرمایه گذارى دارند از طریق 

وزارت جهاد کشاورزى، تسهیلات تخصیص داده شده است.
 وى ادامه داد: اولویت با واحدهایى است که 70 درصد پیشرفت 
فیزیکى دارند و زودتر به بهره بردارى مى رسند و ایجاد اشتغال 
مى کنند؛ اولویت دوم با زنجیره هاى تولید تا مرحله فراورى 

است و سپس نوبت گلخانه هاست.
احد ظفرى بیان کرد: این تسهیلات 70 درصد به صورت ثابت 
و 30 درصد سرمایه در گردش است و واحدهایى که به 70 
درصد پیشرفت فیزیکى رسیده اند، مى توانند از هر دو طرح 

استفاده کنند.
وى سهم اشتغال استان در بخش کشاورزى را 2 هزار و 689 

نفر عنوان کرد و با بیان این که 91 درصد از تعهد انجام شده 
است، تصریح کرد: انتظار مى رود با توجه به تسهیلاتى که از 

محل رونق تولید به استان همدان و سازمان جهاد کشاورزى 
تخصیص مى یابد به صورت صد درصد انجام شود.

مدیر سرمایه گذارى سازمان جهاد کشاورزى استان همدان با 
بیان این که مبلغ تسهیلات پرداختى به نوع فعالیت تولیدى 
بستگى دارد و سقف مشخصى ندارد، تأکید کرد: متقاضیان 
باید پرونده هاى خود را در مدیریت شهرستان ها تشکیل و بعد 
از تکمیل به مدیریت سرمایه گذارى سازمان جهاد کشاورزى 

ارسال کنند.
ظفرى خاطرنشان کرد:  امیدوارهستیم تا پایان سال اعتبارات 
جذب شود وهمچنین24 واحد تولیدى که بیشتر در حوزه 
صنایع تبدیلى قرار داشتند و به دلیل کرونا و مخاطرات بخش 
کشاورزى از چرخه تولید خارج شده بودند با تسهیلات سرمایه 

درگردش به فعالیت خود بازگشتند.

مدیر سرمایه گذارى سازمان جهاد کشاورزى استان همدان بیان کرد:

تأمین اعتبار پرداخت 138 میلیارد تومان براى احیاى واحدهاى تولیدى

جهاد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان 
در نظر دارد براى تهیه ناهار و شام پرسنل و تیم هاى 
مختلف ورزشى و میهمانان مهمانسرا باشگاه با 
رستوران هاى واجد شرایط قرارداد همکارى انعقاد 

نماید.
لذا متقاضیان مى توانند جهت ارائه پیشنهادات و فهرست بهاء 
غذاهاى رستوران از تاریخ 1400/09/14 لغایت 1400/09/21 به 
واحد خرید و کارپردازى واقع در خیایان آتشگاه، جنب مجموعه 
تاریخى کوه آتشگاه، مجموعه باغ فردوس فولاد مبارکه، باشگاه 
فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان مراجعه و یا با شماره تماس 

3-37660491 داخلى 139 تماس حاصل نمایند.

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى اصفهان

*آگهى مزایده حضورى (حراج)*
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش یکدستگاه خودروى تاکسى رنو تندر 90  از طریق مزایده حضورى 

(حراج) حضورى اقدام نماید .

مهلت دریافت اسناد مزایده حضورى (حراج) و بازدید خودرو : تا پایان ساعت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1400/09/25 
زمان برگزارى جلسه مزایده حضورى (حراج): ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1400/09/27  

آدرس دریافت اسناد و بازدید خودرو : اصفهان بزرگراه شهید آقابابایى - پل تمدن - ابتداى خیابان شهید خزائى - جنب جایگاه CNG سازمان مدیریت  و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى اصفهان.
- شرکت در مزایده حضورى (حراج) به منزله قبول تمام شروط و مقررات مى باشد.

- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
- سایر شرایط و نحوه واگذارى و مشخصات کاملا در اسناد مزایده حضورى (حراج) اعلام گردیده که پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولى کلیه شرایط مزایده حضورى 

(حراج) را امضا کرده و در جلسه تحویل نماینده سازمان نمایند.

ضمانتنامه شرکت در حراج به ریالمبلغ کارشناسى به ریالمشخصات خودرو 

تاکسى رنو تندر 90 به شماره پلاك 298ت12 ایران 13 
رنگ زرد خورشیدى - مدل 1388 -دوگانه سوز

کارکرد 258244 کیلومتر
اعتبار بیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ 1401/01/23

520,000,00030,000,000

                 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 
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روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه خرید لوله هاى فولادى 2 و 4 و 6 اینچ تقاضاى شماره 0030067 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( 
اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 

الف ) شرح مختصر کار :

-  مدت انجام  کار 3 ماه شمسی می باشد.
ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ج ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى وزارت نفت  . 

- درصورت حضور شرکت هایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
-     ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  2,036,800,000 ریال ( 

به حروف دو میلیارد و سى و شش میلیون و هشتصد هزار ریال) شامل یکی ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي 

بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز 

زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه 

مرکزي ایران.
-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار 

اوراق مشارکت).
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق 
اساسنامه فعالیت می نمایند.

- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ 
کیفیت ارائه شود.»

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.154 ERW  MT3,798

2, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW  MT1,398

3, PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW  MT3,810
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    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس
  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 1400/09/17 لغایت 1400/09/22
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/10/05

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1400/10/05
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  
تماس حاصل فرمایند.

       ** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .
        تذکر : پیمانکاران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات 
ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر 

بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 1400/10/05 )  به واحد حراست تحویل دهند ،     
        درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.

-بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى مورد تایید مى باشد .
-کارفرماجهت انتخاب پیمانکار از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب 

قیمت ها استفاده خواهد نمود.
-بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى 
 http: iets . mporg .ir و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس  WWW.setadiran.ir دولت (ستاد ) به آدرس

درج گردیده است.

آگهى حق تقدم شرکت تجهیزات کاوشگران نوآور (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 148130 و شناسه ملى 1010191037 

هیئت مدیره شرکت

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تجهیزات کاوشگران نوآور سهامى خاص ثبت شده به شماره 148130 مى رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1400/9/15 نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 500/000/000 ریال به مبلغ 8/500/000/000 ریال منقسم به 85000 سهم 100/000 ریالى با نام/ بى نام یا توما از 
طریق مطالبات حال شده افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز از حق تقدم خود استفاده نمایند 
و مبلغ رسمى خرید سهام را به حساب جارى 0101233996004 شرکت نزد بانک صادرات شعبه زعفرانیه واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در تهران تقاطع 
خیابان ولى عصر و بزرگراه مدرس، ضلع جنوبى شرقى، چهارراه پارك وى، ساختمان زایس، طبقه اول غربى، پلاك 14، کدپستى 1966663661 تسلیم نماید. ضمنا 
براى اطلاع از میزان حق تقدم تعلق گرفته به هر سهامدار به دفتر اصلى شرکت به آدرس فوق مراجعه نمایید. بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره 

مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

آگهى مناقصه زیرسازى و جدول گذارى سطح شهر
شهردارى ملارد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 981/ ص ش /1400 مورخ 1400/8/9 مصوبه بند 4 جلسه 16  مورخ 1400/7/18 شوراى 

اسلامى شهر ملارد اجراى عملیات زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران فعال واجد شرایط ( داراى رتبه 5 راه و باند) واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه : زیرسازى و جدول گذارى سطح شهر     

3- برآورد اولیه:  20/000/000/000 ریال  2- مدت انجام کار : 6 ماه   
4- سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/000/000/000 ریال مى باشد که براى هریک از موارد فوق مى بایست بصورت ضمانتنامه 
بانکى به نفع شهردارى ملارد اسناد خزانه و یا واریز نقدى به حساب جارى سیبا به شماره 0105500896004 نزد بانک ملى ایران شعبه ملارد کد 2616 تهیه و 
برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم بذکر است نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به عقد قرارداد 

نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
5- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه :  مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار مرحله دوم آگهى  1400/9/16 تا پایان وقت ادارى (ساعت 13) روز 

شنبه مورخ 1400/9/27 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  مى باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان مى بایست پاکتهاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را 

حداکثر تا ساعت  13 روز شنبه مورخ 1400/9/27 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  تسلیم نمایند.
7- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه : متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه مى بایست فیش واریزى به حساب جارى سیبا به شماره 
0105790167006 نزد بانک ملى ایران شعبه ملارد کد 2616 بمبلغ 500/000 ریال ( غیرقابل استرداد) بابت خرید اسناد مناقصه به شهردارى ملارد تسلیم نماید.

8- زمان بازگشایى پیشنهادها : زمان بازگشایى پاکت هاى مناقصه در ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1400/9/28 مى باشد.
9- شهردارى ملارد در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.

محمد بهمنى- شهردار ملارد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/16

نوبت دوم

جمعى از سهامداران

آگهى دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده شرکت حمل و نقل صحرابار (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 8330 و شناسه ملى 10260294181

در اجراى ماده 95 لایحه اصلاح قسمتى از قانون تجارت مصوب 1347، نظر به اینکه هیئت محترم مدیره شرکت و بازرس على رغم ابلاغ مراتب از طریق اظهارنامه شماره 
1400220000625098 مورخ 1400/6/1 حاضر به تشکیل مجمع عمومى عادى نگردیدند لذا از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل صحرابار سهامى خاص به شماره ثبت 

8330 و شناسه ملى 10260294181 جهت اتخاذ تصمیم در مورد انتخاب مدیران و بازرس دعوت به عمل مى آید.
تاریخ جلسه: 1400/9/30 روز سه شنبه، سى ام آذرماه سال هزار و چهارصد ساعت یازده صبح، 11:00

مکان جلسه: اصفهان، خ بزرگمهر، خ بلال شرقى، چهارراه دوم، پلاك 205 طبقه دوم، کدپستى 8156677161 تلفن 031-32303843
دستور جلسه: انتخاب اعضاى هیئت مدیره، انتخاب بازرسین، انتخاب مدیرعامل، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

نوبت اول

شناسه: 1236652


